
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.51.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Samorządowego Przedszkola w Sośnie

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) i § 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587), w zw. 
z art. 30 ust. 1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506). zarządzam 
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Sośnie w składzie:

1) Adam Ostrowski - przedstawiciel Gminy Sośno – przewodniczący Komisji,

2) Piotr Dobrzański - przedstawiciel Gminy Sośno,

3) Jolanta Kak - przedstawiciel Gminy Sośno,

4) Anna Borysiak - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,

5) Bogna Łoś - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,

6) Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,

7) Katarzyna Grochowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola w Sośnie,

8) Joanna Zielińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola w Sośnie,

9) Agnieszka Daniluk - przedstawiciel Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola w Sośnie,

10) Michał Kucharski - przedstawiciel Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola w Sośnie.

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: A30477AE-1679-490A-A6D9-47B2293AF881. Podpisany Strona 1


		2019-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




